
平成 30 年 8月 28 日 

横浜商科大学同窓会                                 同窓会会長 山崎 好美 

宮城支部会員 各位                                 宮城支部長 小松 智 

 

 

第 10 回 宮城支部総会のご案内 

 

拝啓  

朝夕は涼しくなり、外に鈴虫の澄んだ音が響く時節となりました。  

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 例年どおり宮城支部総会を開催いたします。支部総会では同窓生が母校の更なる

発展の為、その結束を固め情報交換ができれば幸いと思います。 

本年度の宮城支部総会を下記のとおり開催いたします。 

お気軽に楽しく懇談をしたいと思いますので、1 人でも多くの方のご出席を役員一同

お待ち申し上げます。                   

敬具 

        

 

記 

 

日時 ： 9 月 28 日（金） 18：30 時より総会・19 時より懇親会 

場所 ： 本塩釜駅前 レストラン「ビストロ・ミルポア」フランス料理店 

議題 :  １． 活動報告と会計報告 

２． 活動計画と予算案 

３． その他 

会費 ： ￥5，０００ （総会のみ出席の方は無料） 

 

 

＊   準備の都合上、出欠は 9 月 14 日（金）までにご返信下さい。  

連絡先：福士明嘉    ＴＥＬ・ＦＡＸ   022-379-6035 

                    E-mail  akiyoshi@yahoo.co.jp 

    同窓会事務局  ＴＥＬ・ＦＡＸ   045-583-9031 

 


